



Savery Holding ApS

Nyvej 1, 4.
1851 Frederiksberg C
CVR-nr. 37668095

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.06.2022

Steen Savery Trojaborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Savery Holding ApS

Nyvej 1, 4.

1851 Frederiksberg C

CVR-nr.: 37668095

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Steen Savery Trojaborg, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at agere holdingselskab og drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.930 t.kr. mod 1.024 t.kr. i 2020. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(35.000)	(10.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.506.284	825.000
Andre finansielle indtægter	1	590.213	277.156
Andre finansielle omkostninger		(12.042)	(10.029)
Resultat før skat		2.049.455	1.082.127
Skat af årets resultat	2	(119.631)	(57.648)
Årets resultat		1.929.824	1.024.479
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		350.000	700.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		1.079.824	324.479
Resultatdisponering		1.929.824	1.024.479

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		622.193	912.549
Finansielle aktiver	3	622.193	912.549
Anlægsaktiver		622.193	912.549
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		65.240	147
Andre tilgodehavender		1.178.709	672.015
Tilgodehavende skat		0	18.358
Tilgodehavender		1.243.949	690.520
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.681.059	4.096.159
Værdipapirer og kapitalandele		4.681.059	4.096.159
Likvide beholdninger		964.332	974.669
Omsætningsaktiver		6.889.340	5.761.348
Aktiver		7.511.533	6.673.897

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		6.989.752	5.909.928
Forslag til udbytte for regnskabsåret		350.000	700.000
Egenkapital		7.389.752	6.659.928
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.969	3.969
Skyldig skat		107.812	0
Kortfristede gældsforpligtelser		121.781	13.969
Gældsforpligtelser		121.781	13.969
Passiver		7.511.533	6.673.897

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	5.909.928	0	700.000	6.659.928
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(700.000)	(700.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(500.000)	0	(500.000)
Årets resultat	0	1.079.824	500.000	350.000	1.929.824
Egenkapital ultimo	50.000	6.989.752	0	350.000	7.389.752

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	1.843	29.693
Dagsværdireguleringer	584.900	243.273
Øvrige finansielle indtægter	3.470	4.190
	590.213	277.156

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	119.631	57.648
	119.631	57.648

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	912.549
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(290.356)
Kostpris ultimo	622.193
Regnskabsmæssig værdi ultimo	622.193

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dissing+Weitling A/S	København	A/S	18,75	16.385.211	5.216.356
